
11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 18.-20. August 2006

Gesamtstand Stand 14:27 Lauf 36

Gesamtstand Rückstand
Meter Meter GB KB

Kraner Racing Team Porsche 917K Martini LeMans '71 243495,39
2 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann LeMans '71 241640,74 -1854,64 -51,75 -96,00
3 New Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 241422,55 -218,19 -6,09 -11,29
4 Brühler Jungs Porsche 917K Salzburg Daytona '70 238265,39 -3157,16 -88,09 -163,41
5 SRC Köln Porsche 917K Gulf 238174,83 -90,56 -2,53 -4,69
6 Lady & Gentlemen Porsche 917K Salzburg LeMans '70 234379,54 -3795,29 -105,90 -196,44
7 Speedboys Ford GT40 Gulf LeMans '69 234272,30 -107,24 -2,99 -5,55
8 SRC Niederrhein Porsche 917K 1000km Buenos Aires '71 233129,70 -1142,61 -31,88 -59,14
9 Die dicken und der Belgier Porsche 917K 232653,72 -475,97 -13,28 -24,64

10 Team Ohne Namen Porsche 917K 9h Kyalami '70 231999,84 -653,89 -18,24 -33,85
11 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '71 221529,04 -10470,80 -292,15 -541,97
12 - - 0,00 -221529,04 -6181,06 -11466,31

Spanne -21966,35 -612,90 -1136,97
GB = Große Bahn (Halle 1) / 35,84 Meter
KB = Kleine Bahn (Halle 2) / 19,32 Meter

1

Pos Team Fahrzeug
in Runden



11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 18.-20. August 2006

Zusammenfassung der Daten Stand 14:27 Lauf 36

GB KB GB KB GB KB Meter

1 Kraner Racing Team Porsche 917K Martini LeMans '71 13,01 48399,77 47926,54 36466,12 36819,86 36788,68 37094,40 243495,39
2 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann LeMans '71 12,92 47175,12 47165,53 36487,63 36834,16 37231,67 36746,64 241640,74
3 New Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 12,53 47874,00 46223,87 37091,53 35746,25 37547,06 36939,84 241422,55
4 Brühler Jungs Porsche 917K Salzburg Daytona '70 12,45 46249,01 46954,75 35087,00 36553,05 36597,66 36823,92 238265,39
5 SRC Köln Porsche 917K Gulf 12,51 46548,99 46086,51 36053,25 35922,45 36817,00 36746,64 238174,83
6 Lady & Gentlemen Porsche 917K Salzburg LeMans '70 12,60 46190,59 45135,77 35783,01 34761,90 36274,38 36233,89 234379,54
7 Speedboys Ford GT40 Gulf LeMans '69 12,33 45202,84 46825,30 35213,88 35183,46 35467,26 36379,56 234272,30
8 SRC Niederrhein Porsche 917K 1000km Buenos Aires '71 12,72 46257,97 45327,42 35399,88 34156,79 36274,02 35713,60 233129,70
9 Die dicken und der Belgier Porsche 917K 12,27 46294,53 46309,27 34833,97 32634,76 36490,85 36090,34 232653,72
10 Team Ohne Namen Porsche 917K 9h Kyalami '70 12,45 45891,33 45156,25 35537,15 34323,91 36058,62 35032,57 231999,84
11 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '71 11,26 43165,34 42360,65 33364,53 33507,26 34445,11 34686,16 221529,04
12 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gesamt1. Tag (14- 22 Uhr) Nacht (22- 06 Uhr) 2.Tag (06-14 Uhr)
Id. Team Fahrzeug Quali
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11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 18.-20. August 2006

Qualifikation

Quali Beste Quali Gap
Rnd

1 SRC Köln Porsche 917K Gulf 9,445 12,51 1 Kraner Racing Team Porsche 917K Martini LeMans '71 9,096 13,01 1
2 New Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 9,324 12,53 2 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann LeMans '71 9,080 12,92 0,09 2
3 Brühler Jungs Porsche 917K Salzburg Daytona '70 9,475 12,45 3 SRC Niederrhein Porsche 917K 1000km Buenos Aires '71 9,367 12,72 0,20 3
4 Lady & Gentlemen Porsche 917K Salzburg LeMans '70 9,166 12,60 4 Lady & Gentlemen Porsche 917K Salzburg LeMans '70 9,166 12,60 0,12 4
5 Speedboys Ford GT40 Gulf LeMans '69 9,533 12,33 5 New Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 9,324 12,53 0,07 6
6 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '71 9,984 11,26 6 SRC Köln Porsche 917K Gulf 9,445 12,51 0,02 5
7 Kraner Racing Team Porsche 917K Martini LeMans '71 9,096 13,01 7 Team Ohne Namen Porsche 917K 9h Kyalami '70 9,436 12,45 0,06 7
8 - - 0,000 0,00 8 Brühler Jungs Porsche 917K Salzburg Daytona '70 9,475 12,45 0,00 8
9 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann LeMans '71 9,080 12,92 9 Speedboys Ford GT40 Gulf LeMans '69 9,533 12,33 0,12 9
10 SRC Niederrhein Porsche 917K 1000km Buenos Aires '71 9,367 12,72 10 Die dicken und der Belgier Porsche 917K 9,461 12,27 0,06 10
11 Team Ohne Namen Porsche 917K 9h Kyalami '70 9,436 12,45 11 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '71 9,984 11,26 1,01 11
12 Die dicken und der Belgier Porsche 917K 9,461 12,27 12 - - 0,000 0,00 11,26 12

Gefahren wird 2 Minuten lang auf Spur 1.  Die größte zurückgelegte Distanz entscheidet.

Runden

Ablauf Classment

Nr Team Fahrzeug Nr.Beste Team Fahrzeug Spur



11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 18.-20. August 2006

1. Tag Große Bahn Stand 14:27 Lauf 36
37 Minuten pro Spur = 3 Stunden,  42 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Team Porsche 917K Martini LeMans '71 232,00 222,44 227,00 226,00 221,00 222,00 1350,44 48399,77
2 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann LeMans '71 227,00 226,00 218,00 213,27 215,00 217,00 1316,27 47175,12
3 SRC Niederrhein Porsche 917K 1000km Buenos Aires '71 220,68 213,00 221,00 213,00 215,00 208,00 1290,68 46257,97
4 Lady & Gentlemen Porsche 917K Salzburg LeMans '70 220,00 212,00 215,00 218,00 216,00 207,80 1288,80 46190,59
5 SRC Köln Porsche 917K Gulf 218,00 216,00 215,80 216,00 218,00 215,00 1298,80 46548,99
6 New Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 223,00 222,00 223,00 224,00 220,77 223,00 1335,77 47874,00

7 Team Ohne Namen Porsche 917K 9h Kyalami '70 219,00 207,45 215,00 217,00 209,00 213,00 1280,45 45891,33
8 Brühler Jungs Porsche 917K Salzburg Daytona '70 217,00 220,00 214,00 214,43 214,00 211,00 1290,43 46249,01
9 Speedboys Ford GT40 Gulf LeMans '69 211,24 207,00 212,00 206,00 210,00 215,00 1261,24 45202,84
10 Die dicken und der Belgier Porsche 917K 220,00 218,00 211,00 215,00 215,00 212,70 1291,70 46294,53
11 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '71 200,00 202,00 215,39 211,00 204,00 172,00 1204,39 43165,34
12 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 18.-20. August 2006

1. Tag kleine Bahn Stand 14:27 Lauf 36
37 Minuten pro Spur = 3 Stunden,  42 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Team Ohne Namen Porsche 917K 9h Kyalami '70 406,00 378,28 377,00 376,00 401,00 399,00 2337,28 45156,25
2 Brühler Jungs Porsche 917K Salzburg Daytona '70 408,00 406,00 406,00 396,37 407,00 407,00 2430,37 46954,75
3 Speedboys Ford GT40 Gulf LeMans '69 406,67 402,00 400,00 402,00 407,00 406,00 2423,67 46825,30
4 Die dicken und der Belgier Porsche 917K 395,00 397,00 397,00 405,00 406,00 396,96 2396,96 46309,27
5 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '71 381,00 379,00 385,58 262,00 406,00 379,00 2192,58 42360,65
6 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Kraner Racing Team Porsche 917K Martini LeMans '71 412,00 397,67 419,00 410,00 419,00 423,00 2480,67 47926,54
8 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann LeMans '71 405,00 395,00 412,00 402,28 419,00 408,00 2441,28 47165,53
9 SRC Niederrhein Porsche 917K 1000km Buenos Aires '71 402,14 377,00 393,00 398,00 394,00 382,00 2346,14 45327,42
10 Lady & Gentlemen Porsche 917K Salzburg LeMans '70 403,00 384,00 392,00 385,00 394,00 378,22 2336,22 45135,77
11 SRC Köln Porsche 917K Gulf 406,00 388,00 403,43 398,00 394,00 396,00 2385,43 46086,51
12 New Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 405,00 395,00 401,00 392,00 402,54 397,00 2392,54 46223,87
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11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 18.-20. August 2006

Nacht Große Bahn Stand 14:27 Lauf 36
29 Minuten pro Spur = 2 Stunden, 54 minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Team Porsche 917K Martini LeMans '71 176,00 164,47 169,00 172,00 163,00 173,00 1017,47 36466,12
2 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann LeMans '71 166,00 168,00 173,00 172,07 170,00 169,00 1018,07 36487,63
3 New Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 175,92 173,00 175,00 175,00 170,00 166,00 1034,92 37091,53
4 Brühler Jungs Porsche 917K Salzburg Daytona '70 168,00 162,00 162,00 163,00 162,00 161,99 978,99 35087,00
5 SRC Köln Porsche 917K Gulf 169,00 167,00 167,95 171,00 167,00 164,00 1005,95 36053,25
6 Die dicken und der Belgier Porsche 917K 165,00 163,00 161,00 160,00 159,93 163,00 971,93 34833,97

7 Speedboys Ford GT40 Gulf LeMans '69 168,00 155,53 162,00 166,00 164,00 167,00 982,53 35213,88
8 SRC Niederrhein Porsche 917K 1000km Buenos Aires '71 170,00 163,00 170,00 162,72 160,00 162,00 987,72 35399,88
9 Lady & Gentlemen Porsche 917K Salzburg LeMans '70 172,41 166,00 168,00 164,00 165,00 163,00 998,41 35783,01
10 Team Ohne Namen Porsche 917K 9h Kyalami '70 173,00 169,00 166,00 161,00 162,00 160,55 991,55 35537,15
11 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '71 160,00 155,00 165,93 157,00 154,00 139,00 930,93 33364,53
12 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 18.-20. August 2006

Nacht kleine Bahn Stand 14:27 Lauf 36
29 Minuten pro Spur = 2 Stunden, 54 minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Speedboys Ford GT40 Gulf LeMans '69 308,00 306,09 302,00 296,00 308,00 301,00 1821,09 35183,46
2 SRC Niederrhein Porsche 917K 1000km Buenos Aires '71 307,00 293,00 308,00 293,95 265,00 301,00 1767,95 34156,79
3 Lady & Gentlemen Porsche 917K Salzburg LeMans '70 317,27 289,00 304,00 288,00 300,00 301,00 1799,27 34761,90
4 Team Ohne Namen Porsche 917K 9h Kyalami '70 301,00 289,00 280,00 307,00 291,00 308,60 1776,60 34323,91
5 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '71 287,00 289,00 285,33 287,00 298,00 288,00 1734,33 33507,26
6 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Kraner Racing Team Porsche 917K Martini LeMans '71 316,00 323,79 314,00 307,00 321,00 324,00 1905,79 36819,86
8 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann LeMans '71 321,00 308,00 323,00 322,53 324,00 308,00 1906,53 36834,16
9 New Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 318,22 309,00 312,00 310,00 307,00 294,00 1850,22 35746,25
10 Brühler Jungs Porsche 917K Salzburg Daytona '70 314,00 312,00 316,00 315,00 317,00 317,98 1891,98 36553,05
11 SRC Köln Porsche 917K Gulf 318,00 306,00 306,34 309,00 309,00 311,00 1859,34 35922,45
12 Die dicken und der Belgier Porsche 917K 295,00 293,00 301,00 293,00 210,17 297,00 1689,17 32634,76
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11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 18.-20. August 2006

2. Tag große Bahn Stand 14:27 Lauf 36
29 Minuten pro Spur = 2 Stunden, 54 minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Team Porsche 917K Martini LeMans '71 178,00 167,47 175,00 168,00 173,00 165,00 1026,47 36788,68
2 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann LeMans '71 175,00 175,00 175,00 171,83 172,00 170,00 1038,83 37231,67
3 New Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 176,63 176,00 176,00 177,00 169,00 173,00 1047,63 37547,06
4 Brühler Jungs Porsche 917K Salzburg Daytona '70 171,00 170,00 170,00 172,00 170,00 168,14 1021,14 36597,66
5 SRC Köln Porsche 917K Gulf 172,00 171,00 172,26 172,00 171,00 169,00 1027,26 36817,00
6 Speedboys Ford GT40 Gulf LeMans '69 170,00 160,00 168,00 163,00 163,60 165,00 989,60 35467,26

7 Lady & Gentlemen Porsche 917K Salzburg LeMans '70 172,00 170,12 172,00 168,00 166,00 164,00 1012,12 36274,38
8 SRC Niederrhein Porsche 917K 1000km Buenos Aires '71 177,00 170,00 172,00 168,11 161,00 164,00 1012,11 36274,02
9 Team Ohne Namen Porsche 917K 9h Kyalami '70 169,10 168,00 169,00 169,00 164,00 167,00 1006,10 36058,62
10 Die dicken und der Belgier Porsche 917K 172,00 174,00 170,00 171,00 168,00 163,16 1018,16 36490,85
11 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '71 158,00 160,00 154,08 168,00 162,00 159,00 961,08 34445,11
12 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 18.-20. August 2006

2. Tag kleine Bahn Stand 14:27 Lauf 36
29 Minuten pro Spur = 2 Stunden, 54 minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Lady & Gentlemen Porsche 917K Salzburg LeMans '70 318,00 310,46 315,00 302,00 312,00 318,00 1875,46 36233,89
2 SRC Niederrhein Porsche 917K 1000km Buenos Aires '71 315,00 300,00 317,00 311,53 306,00 299,00 1848,53 35713,60
3 Team Ohne Namen Porsche 917K 9h Kyalami '70 308,28 292,00 293,00 308,00 303,00 309,00 1813,28 35032,57
4 Die dicken und der Belgier Porsche 917K 310,00 305,00 309,00 311,00 320,00 313,03 1868,03 36090,34
5 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '71 294,00 303,00 298,35 294,00 302,00 304,00 1795,35 34686,16
6 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Kraner Racing Team Porsche 917K Martini LeMans '71 318,00 309,00 317,00 320,00 330,00 326,00 1920,00 37094,40
8 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann LeMans '71 301,00 312,00 322,00 321,00 329,00 317,00 1902,00 36746,64
9 New Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 322,00 312,00 315,00 318,00 324,00 321,00 1912,00 36939,84
10 Brühler Jungs Porsche 917K Salzburg Daytona '70 319,00 319,00 322,00 309,00 318,00 319,00 1906,00 36823,92
11 SRC Köln Porsche 917K Gulf 319,00 315,00 319,00 318,00 315,00 316,00 1902,00 36746,64
12 Speedboys Ford GT40 Gulf LeMans '69 317,00 311,00 314,00 312,00 316,00 313,00 1883,00 36379,56
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